Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
FARO A LED TIPO IPAD
Codice Prodotto: 5562/CA/10/NE/...
CARATTERISTICHE
Faro a LED tipo iPad
Questo faro a LED ha varie potenze, da 10 fino a 200 Watt ed ha un'alimentazione di 200-265 V.
La temperatura del colore può essere di 3000, 4000 e 6000 K, quindi un bianco caldo/bianco neutro
inoltre il suo fascio di luce ha un angolo di diffusione di circa 120°ed ha una luminosità che varia da
950 fino a 13500 lumen.
Ha diverse dimensioni, è fatto di alluminio e si presenta in due diversi colori: bianco e nero.
Il faro ha un grado di protezione IP65 che garantisce la protezione totale alla penetrazione di corpi
solidi, la penetrazione di liquidi da gocce, vapori, spruzzi e getti d'acqua in qualsiasi direzione. In
questo grado di protezione, la penetrazione liquidi non deve danneggiare l'apparecchiatura. Grazie a
questa protezione, il faro ad alte prestazioni può essere utilizzato sia all'interno che all'esterno.
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
Questo articolo possiede il marchio CE, che garantisce la conformità del prodotto a tutte le
disposizioni della Comunità Europea che prevedono il suo utilizzo dalla progettazione, alla messa in
servizio fino allo smaltimento.
Se dovessi aver bisogno di maggiori informazioni relative a questo prodotto o necessiti di un’offerta
personalizzata contattaci!
Rimani aggiornato sui nostri prodotti, seguici sui nostri canali social Facebook e Instagram.
Alimentazione: 200-265 Vac
Fattore di potenza: >0.9
Materiale: alluminio
Vetro: trasparente
Vita utile: 20.000 ore
Temperatura di lavoro: -40°C +50°C
Tipo LED: SMD
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
VARIAZIONI
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/30/BI 30W 2800lm 193x138x20.5mm 4000K Bianco
5562/CA/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 3000K Nero
5562/CA/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 3000K Nero
5562/CA/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm 3000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CA/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm 3000K Nero
5562/CO/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 4000K Nero
5562/CO/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 4000K Nero
5562/CO/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm 4000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm 4000K Nero
5562/FR/10/NE 10W 950lm 118x85x20.5mm 6000K Nero
5562/FR/20/NE 20W 1850lm 162x115x20.5mm 6000K Nero
5562/FR/30/NE 30W 2800lm 193x138x20.5mm 6000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 6
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/FR/50/NE 50W 4500lm 235x165x20.5mm 6000K Nero
5562/CA/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm 3000K Nero
5562/CO/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm 4000K Nero
5562/CA/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm 3000K Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 7
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/FR/150/NE 150W 13500lm 450x330x31mm Any
T.Colore(K°)
Any
Colore
5562/CO/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm 4000K Any
Colore
5562/CA/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm Any
T.Colore(K°)
Any
Colore
5562/FR/200/NE 200W 18000lm 450x330x33mm Any
T.Colore(K°)
Any
Colore
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 8
Immagine Codice
Prodotto Potenza Im Dim. (mm) T.Colore(K°) Colore
5562/CO/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm Any
T.Colore(K°) Nero
5562/FR/100/NE 100W 9000lm 300x220x31mm Any
T.Colore(K°) Nero
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 9
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 10
NOTES